Impression de permis

Numéro

Genre de
construction

Numéro
d'immeuble

Voie

Date de début
de validité

2026-01-23

Date de fin
de validité

d'identification Type

2025-01-0002
2025-01-0005
2025-02-0007
2025-02-0010
2025-03-0015
2025-03-0018
2025-03-0019
2025-03-0021
2025-03-0022
2025-04-0025
2025-04-0026
2025-04-0034
2025-04-0029
2025-04-0030
2025-04-0031
2025-04-0032
2025-04-0033
2025-04-0035
2025-04-0036
2025-04-0037
2025-04-0028
2025-04-0039
2025-04-0038
2025-05-0045
2025-05-0040
2025-05-0046
2025-05-0051
2025-05-0041
2025-05-0042
2025-05-0048
2025-05-0049
2025-05-0050
2025-05-0058
2025-05-0056
2025-05-0059
2025-06-0061
2025-06-0063
2025-06-0065
2025-05-0052
2025-06-0068
2025-03-0020
2025-06-0066
2025-06-0067
2025-04-0027
2025-07-0070
2025-07-0073
2025-07-0074
2025-07-0075
2025-07-0077
2025-07-0078
2025-06-0060
2025-06-0069
2025-07-0079
2025-07-0083
2025-07-0080
2025-08-0085
2025-08-0089
2025-08-0091
2025-08-0092
2025-08-0093
2025-08-0098
2025-08-0099
2025-08-0100
2025-08-0084
2025-07-0081
2025-08-0087
2025-08-0088
2025-08-0090
2025-08-0102
2025-09-0104
2025-09-0107
2025-09-0108
2025-09-0110
2025-09-0112
2025-08-0094
2025-08-0095
2025-08-0096
2025-09-0111
2025-09-0113
2025-09-0114
2025-09-0116
2025-09-0117
2025-06-0062
2025-10-0122
2025-08-0101
2025-10-0119
2025-10-0121
2025-10-0123
2025-10-0124
2025-11-0126
2025-11-0125
2025-12-0129
2025-12-0130
2026-01-0001
2026-01-0002
2025-09-0115
2026-01-0004

Piscine/Spa
Abattage d'arbres
Remblai/déblai
Agrandissement
Batiment principal
Installation septique
Captage eaux
Cloture, haie, portail
Renovation
Renovation
Agrandissement
Occupation voie publique
Batiment principal
Installation septique
Captage eaux
Agrandissement
Batiment accessoire
Demolition
Batiment accessoire
Batiment accessoire
Cloture, haie, portail
Captage eaux
Batiment accessoire
Renovation
Batiment accessoire
Remblai/déblai
Batiment accessoire
Enseigne
Construction
Captage eaux
Installation septique
Batiment accessoire
Renovation
Agrandissement
Batiment accessoire
Installation septique
Remblai/déblai
Batiment accessoire
Chemin acces/stationnement
Installation septique
Construction
Renovation
Demolition
Piscine/Spa
Batiment accessoire
Abattage d'arbres
Batiment principal
Installation septique
Renovation
Renovation
Batiment accessoire
Remblai/déblai
Piscine/Spa
Occupation voie publique
Chemin acces/stationnement
Captage eaux
Abattage d'arbres
Renovation

Captage eaux
Installation septique
Cloture, haie, portail
Batiment accessoire
Batiment accessoire
Renovation

Captage eaux
Batiment accessoire
Construction
Batiment accessoire
Batiment principal
Batiment accessoire
Captage eaux
Renovation
Renovation
Demolition
Construction
Chemin acces/stationnement
Installation septique
Renovation
Renovation
Renovation
Renovation

U.C.- résidence tourisme
Abattage d'arbres
Changement usage
Demolition
Batiment principal
Batiment accessoire
Lotissement
Batiment principal
Renovation

Captage eaux
Batiment accessoire
Abattage d'arbres
Abattage d'arbres
Batiment accessoire
Demolition
Abattage d'arbres

Piscine Creusée
Abattage d'arbres
Remblai/Déblai
Agrandissement
Résidence uni-familiale
Installation septique
Puits

Cléture - Muret - Portail
Rénovation

Rénovation
Agrandissement
Occupation voie publique
Résidence uni-familiale
Installation septique
Puits

Agrandissement
Construction accessoire
Garage

Cabanon / Remise
Garage

Piscine Creusée

Puits

Garage

Rénovation

Batiment agricole
Remblai/Déblai
Construction accessoire
Enseigne

Résidence uni-familiale
Puits

Installation septique
Garage

Rénovation
Agrandissement
Construction accessoire
Installation septique
Remblai/Déblai
Cabanon / Remise

Installation septique
Construction accessoire
Rénovation

Démolition

Piscine Hors Terre
Construction accessoire
Abattage d'arbres
Résidence uni-familiale
Installation septique
Rénovation

Rénovation
Construction accessoire
Remblai/Déblai

Piscine Creusée

Allée d'acces / Stationnement
Puits

Abattage d'arbres
Rénovation

Puits

Installation septique
Cloture

Batiment agricole
Garage

Saillie

Puits

Abri-bac

Résidence uni-familiale
Cabanon / Remise
Agrandissement
Rénovation

Puits

Drain

Rénovation

Démolition

Résidence uni-familiale
Remblai/Déblai
Installation septique
Rénovation

Rénovation

Rénovation
Revétement extérieur
Résidence de tourisme
Abattage d'arbres

Puits

Résidence uni-familiale
Résidence uni-familiale
Cabanon / Remise

Batiment agricole
Rénovation

Puits

Batiment agricole
Abattage d'arbres
Abattage d'arbres
Batiment agricole
Démolition
Abattage d'arbres

14
292
385
18

~N

419
31

419

20
20
20
56
125
94
94

71
311
151
13
12
12
40
31
17
17
17
17
63
101
86
42
136
103
443
318
215
42
23
25

21
443
443

44
69
42
206

12
22-24
22-24
140
362
362
274
136
34

12

23

81

81

81

14

411
468
28
127
81
81
81
108

61
24
127
329
654
271
271
71

72
59

80
419
72
83
395
119

TUER

BRILL

BRILL

TUER
GLENVIEW
GLENVIEW
GLENVIEW
BRILL
MASON
HAUTEURS
BRILL
BROWN
SUMMIT
SUMMIT
SUMMIT
GLEN

BAILEY
GLEN

GLEN

PAIGE
ARGYLL
BRILL

GLEN
HAUTEURS
TOWN HALL
APPALACHES
TOWN HALL
MASON
TOUR

TOUR

TOUR

TOUR
PARAMOUNT
GLEN

BAILEY
MOUNTAIN
GLEN
STUKELY
BRILL

BRILL
SPICER
BOLTON
QUILLIAMS
MASON
HAUTEURS
STUKELY
BRILL

BRILL
PARAMOUNT
BAILEY
BOLTON PASS
MOUNTAIN
BOLTON PASS
COUSENS
TOWN HALL
FULLER
FULLER
GLEN

BRILL

BRILL
SPICER
GLEN
PARAMOUNT
TOWN HALL
SUMMIT
PARAMOUNT
PARAMOUNT
PARAMOUNT
COUSENS
HAUTEURS
BRILL

BRILL
COUSENS
BOLTON
PARAMOUNT
PARAMOUNT
PARAMOUNT
BAILEY
PARAMOUNT
GLEN
COUSENS
GLEN

BRILL
STAGECOACH
SPICER
SPICER
GLEN
BAILEY
GLEN
FULLER
INGLIS
BOLTON PASS
BRILL

GLEN
STUKELY
BRILL
BAILEY

28 janvier 2025

4 février 2025

18 février 2025

5 mars 2025

25 mars 2025

25 mars 2025

25 mars 2025

25 mars 2025

25 mars 2025

1 avril 2025

8 avril 2025

9 avril 2025

15 avril 2025

15 avril 2025

15 avril 2025

15 avril 2025

15 avril 2025

22 avril 2025

22 avril 2025

22 avril 2025

29 avril 2025

29 avril 2025

6 mai 2025

13 mai 2025

20 mai 2025

20 mai 2025

20 mai 2025

27 mai 2025

27 mai 2025

27 mai 2025

27 mai 2025

27 mai 2025

27 mai 2025

3juin 2025

3 juin 2025

3juin 2025

9 juin 2025

10 juin 2025

17 juin 2025

18 juin 2025
1juillet 2025

1 juillet 2025
1juillet 2025
8juillet 2025

8 juillet 2025
8juillet 2025

8 juillet 2025
8juillet 2025

8 juillet 2025
8juillet 2025

15 juillet 2025

15 juillet 2025

15 juillet 2025

29 juillet 2025
5ao(t 2025

5aot 2025

5ao(t 2025

5aolt 2025

19 ao(it 2025

19 ao(it 2025

19 ao(it 2025

19 ao(it 2025

19 ao(it 2025

26 ao(it 2025

2 septembre 2025
2 septembre 2025
2 septembre 2025
2 septembre 2025
2 septembre 2025
2 septembre 2025
9 septembre 2025
9 septembre 2025
9 septembre 2025
10 septembre 2025
16 septembre 2025
16 septembre 2025
16 septembre 2025
16 septembre 2025
16 septembre 2025
16 septembre 2025
24 septembre 2025
24 septembre 2025
1 octobre 2025

21 octobre 2025
24 octobre 2025
24 octobre 2025
31 octobre 2025
31 octobre 2025
31 octobre 2025
24 novembre 2025
2 décembre 2025
16 décembre 2025
16 décembre 2025
6 janvier 2026

6 janvier 2026

14 janvier 2026

20 janvier 2026

28 janvier 2026

4 février 2026

18 février 2026

5 mars 2026

25 mars 2026

25 mars 2026

25 mars 2026

25 mars 2026

25 mars 2026

1 avril 2026

8 avril 2026

9 avril 2026

15 avril 2026

15 avril 2026

15 avril 2026

15 avril 2026

15 avril 2026

22 avril 2026

22 avril 2026

22 avril 2026

29 avril 2026

29 avril 2026

6 mai 2026

13 mai 2026

20 mai 2026

20 mai 2026

20 mai 2026

27 mai 2026

27 mai 2026

27 mai 2026

27 mai 2026

27 mai 2026

27 mai 2026

3juin 2026

3 juin 2026

3juin 2026

9 juin 2026

10 juin 2026

17 juin 2026

18 juin 2026
1juillet 2026

1 juillet 2026
1juillet 2026
8juillet 2026

8 juillet 2026
8juillet 2026

8 juillet 2026
8juillet 2026

8 juillet 2026
8juillet 2026

15 juillet 2026

15 juillet 2026

15 juillet 2026

29 juillet 2026
5ao(it 2026

5aolt 2026

5ao(it 2026

5aolt 2026

19 ao(it 2026

19 ao(it 2026

19 ao(it 2026

19 ao(it 2026

19 ao(it 2026

26 ao(it 2026

2 septembre 2026
2 septembre 2026
2 septembre 2026
2 septembre 2026
2 septembre 2026
2 septembre 2026
9 septembre 2026
9 septembre 2026
9 septembre 2026
10 septembre 2026
16 septembre 2026
16 septembre 2026
16 septembre 2026
16 septembre 2026
16 septembre 2026
16 septembre 2026
24 septembre 2026
24 septembre 2026
1 octobre 2026

21 octobre 2026
24 octobre 2026
24 octobre 2026
31 octobre 2026
30 avril 2026

31 octobre 2026
24 novembre 2026
2 décembre 2026
16 décembre 2026
16 décembre 2026
6 janvier 2027

6 janvier 2027

14 janvier 2027

20 janvier 2027



