

Impression de permis

2026-01-23

Numéro d'identification	Type	Genre de construction	Numéro d'immeuble	Voie	Date de début de validité	Date de fin de validité
2025-01-0002	Piscine/Spa	Piscine Creusée	14	TUER	28 janvier 2025	28 janvier 2026
2025-01-0005	Abattage d'arbres	Abattage d'arbres	292	BRILL	4 février 2025	4 février 2026
2025-02-0007	Remblai/déblai	Remblai/Déblai	385	BRILL	18 février 2025	18 février 2026
2025-02-0010	Agrandissement	Agrandissement	18	TUER	5 mars 2025	5 mars 2026
2025-03-0015	Batiment principal	Résidence uni-familiale	7	GLENVIEW	25 mars 2025	25 mars 2026
2025-03-0018	Installation septique	Installation septique	7	GLENVIEW	25 mars 2025	25 mars 2026
2025-03-0019	Captage eaux	Puits	7	GLENVIEW	25 mars 2025	25 mars 2026
2025-03-0021	Clôture, haie, portail	Clôture - Muret - Portail	419	BRILL	25 mars 2025	25 mars 2026
2025-03-0022	Renovation	Rénovation	31	MASON	25 mars 2025	25 mars 2026
2025-04-0025	Renovation	Rénovation	8	HAUTEURS	1 avril 2025	1 avril 2026
2025-04-0026	Agrandissement	Agrandissement	419	BRILL	8 avril 2025	8 avril 2026
2025-04-0034	Occupation voie publique	Occupation voie publique	7	BROWN	9 avril 2025	9 avril 2026
2025-04-0029	Batiment principal	Résidence uni-familiale	20	SUMMIT	15 avril 2025	15 avril 2026
2025-04-0030	Installation septique	Installation septique	20	SUMMIT	15 avril 2025	15 avril 2026
2025-04-0031	Captage eaux	Puits	20	SUMMIT	15 avril 2025	15 avril 2026
2025-04-0032	Agrandissement	Agrandissement	56	GLEN	15 avril 2025	15 avril 2026
2025-04-0033	Batiment accessoire	Construction accessoire	125	BAILEY	15 avril 2025	15 avril 2026
2025-04-0035	Demolition	Garage	94	GLEN	22 avril 2025	22 avril 2026
2025-04-0036	Batiment accessoire	Cabanon / Remise	94	GLEN	22 avril 2025	22 avril 2026
2025-04-0037	Batiment accessoire	Garage	4	PAIGE	22 avril 2025	22 avril 2026
2025-04-0028	Clôture, haie, portail	Piscine Creusée	71	ARGYLL	29 avril 2025	29 avril 2026
2025-04-0039	Captage eaux	Puits	311	BRILL	29 avril 2025	29 avril 2026
2025-04-0038	Batiment accessoire	Garage	151	GLEN	6 mai 2025	6 mai 2026
2025-05-0045	Renovation	Rénovation	13	HAUTEURS	13 mai 2025	13 mai 2026
2025-05-0040	Batiment accessoire	Bâtiment agricole	12	TOWN HALL	20 mai 2025	20 mai 2026
2025-05-0046	Remblai/déblai	Remblai/Déblai	12	APPALACHES	20 mai 2025	20 mai 2026
2025-05-0051	Batiment accessoire	Construction accessoire	40	TOWN HALL	20 mai 2025	20 mai 2026
2025-05-0041	Enseigne	Enseigne	31	MASON	27 mai 2025	27 mai 2026
2025-05-0042	Construction	Résidence uni-familiale	17	TOUR	27 mai 2025	27 mai 2026
2025-05-0048	Captage eaux	Puits	17	TOUR	27 mai 2025	27 mai 2026
2025-05-0049	Installation septique	Installation septique	17	TOUR	27 mai 2025	27 mai 2026
2025-05-0050	Batiment accessoire	Garage	17	TOUR	27 mai 2025	27 mai 2026
2025-05-0058	Renovation	Rénovation	63	PARAMOUNT	27 mai 2025	27 mai 2026
2025-05-0056	Agrandissement	Agrandissement	101	GLEN	3 juin 2025	3 juin 2026
2025-05-0059	Batiment accessoire	Construction accessoire	86	BAILEY	3 juin 2025	3 juin 2026
2025-06-0061	Installation septique	Installation septique	42	MOUNTAIN	3 juin 2025	3 juin 2026
2025-06-0063	Remblai/déblai	Remblai/Déblai	136	GLEN	9 juin 2025	9 juin 2026
2025-06-0065	Batiment accessoire	Cabanon / Remise	103	STUKELY	10 juin 2025	10 juin 2026
2025-05-0052	Chemin acces/stationnement		443	BRILL	17 juin 2025	17 juin 2026
2025-06-0068	Installation septique	Installation septique	318	BRILL	18 juin 2025	18 juin 2026
2025-03-0020	Construction	Construction accessoire	215	SPICER	1 juillet 2025	1 juillet 2026
2025-06-0066	Renovation	Rénovation	42	BOLTON	1 juillet 2025	1 juillet 2026
2025-06-0067	Demolition	Démolition	23	QUILLIAMS	1 juillet 2025	1 juillet 2026
2025-04-0027	Piscine/Spa	Piscine Hors Terre	25	MASON	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-07-0070	Batiment accessoire	Construction accessoire	4	HAUTEURS	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-07-0073	Abattage d'arbres	Abattage d'arbres	21	STUKELY	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-07-0074	Batiment principal	Résidence uni-familiale	443	BRILL	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-07-0075	Installation septique	Installation septique	443	BRILL	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-07-0077	Renovation	Rénovation	3	PARAMOUNT	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-07-0078	Renovation	Rénovation	44	BAILEY	8 juillet 2025	8 juillet 2026
2025-06-0060	Batiment accessoire	Construction accessoire	69	BOLTON PASS	15 juillet 2025	15 juillet 2026
2025-06-0069	Remblai/déblai	Remblai/Déblai	42	MOUNTAIN	15 juillet 2025	15 juillet 2026
2025-07-0079	Piscine/Spa	Piscine Creusée	206	BOLTON PASS	15 juillet 2025	15 juillet 2026
2025-07-0083	Occupation voie publique		7	COUSENS	29 juillet 2025	29 juillet 2026
2025-07-0080	Chemin acces/stationnement	Allée d'accès / Stationnement	12	TOWN HALL	5 août 2025	5 août 2026
2025-08-0085	Captage eaux	Puits	22-24	FULLER	5 août 2025	5 août 2026
2025-08-0089	Abattage d'arbres	Abattage d'arbres	22-24	FULLER	5 août 2025	5 août 2026
2025-08-0091	Renovation	Rénovation	140	GLEN	5 août 2025	5 août 2026
2025-08-0092	Captage eaux	Puits	362	BRILL	19 août 2025	19 août 2026
2025-08-0093	Installation septique	Installation septique	362	BRILL	19 août 2025	19 août 2026
2025-08-0098	Clôture, haie, portail	Clôture	274	SPICER	19 août 2025	19 août 2026
2025-08-0099	Batiment accessoire	Bâtiment agricole	136	GLEN	19 août 2025	19 août 2026
2025-08-0100	Batiment accessoire	Garage	34	PARAMOUNT	19 août 2025	19 août 2026
2025-08-0084	Renovation	Saillie	12	TOWN HALL	26 août 2025	26 août 2026
2025-07-0081	Captage eaux	Puits	23	SUMMIT	2 septembre 2025	2 septembre 2026
2025-08-0087	Batiment accessoire	Abri-bac	81	PARAMOUNT	2 septembre 2025	2 septembre 2026
2025-08-0088	Construction	Résidence uni-familiale	81	PARAMOUNT	2 septembre 2025	2 septembre 2026
2025-08-0090	Batiment accessoire	Cabanon / Remise	81	PARAMOUNT	2 septembre 2025	2 septembre 2026
2025-08-0102	Batiment principal	Agrandissement	14	COUSENS	2 septembre 2025	2 septembre 2026
2025-09-0104	Batiment accessoire	Rénovation	4	HAUTEURS	2 septembre 2025	2 septembre 2026
2025-09-0107	Captage eaux	Puits	411	BRILL	9 septembre 2025	9 septembre 2026
2025-09-0108	Renovation	Drain	468	BRILL	9 septembre 2025	9 septembre 2026
2025-09-0110	Renovation	Rénovation	28	COUSENS	9 septembre 2025	9 septembre 2026
2025-09-0112	Demolition	Démolition	127	BOLTON	10 septembre 2025	10 septembre 2026
2025-08-0094	Construction	Résidence uni-familiale	81	PARAMOUNT	16 septembre 2025	16 septembre 2026
2025-08-0095	Chemin acces/stationnement	Remblai/Déblai	81	PARAMOUNT	16 septembre 2025	16 septembre 2026
2025-08-0096	Installation septique	Installation septique	81	PARAMOUNT	16 septembre 2025	16 septembre 2026
2025-09-0111	Renovation	Rénovation	108	BAILEY	16 septembre 2025	16 septembre 2026
2025-09-0113	Renovation	Rénovation	3	PARAMOUNT	16 septembre 2025	16 septembre 2026
2025-09-0114	Renovation	Rénovation	61	GLEN	16 septembre 2025	16 septembre 2026
2025-09-0116	Renovation	Revêtement extérieur	24	COUSENS	24 septembre 2025	24 septembre 2026
2025-09-0117	U.C.- résidence tourisme	Résidence de tourisme	127	GLEN	24 septembre 2025	24 septembre 2026
2025-06-0062	Abattage d'arbres	Abattage d'arbres	329	BRILL	1 octobre 2025	1 octobre 2026
2025-10-0122	Changement usage	Puits	654	STAGECOACH	21 octobre 2025	21 octobre 2026
2025-08-0101	Demolition	Résidence uni-familiale	271	SPICER	24 octobre 2025	24 octobre 2026
2025-10-0119	Batiment principal	Résidence uni-familiale	271	SPICER	24 octobre 2025	24 octobre 2026
2025-10-0121	Batiment accessoire	Cabanon / Remise	71	GLEN	31 octobre 2025	31 octobre 2026
2025-10-0123	Lotissement			BAILEY	31 octobre 2025	30 avril 2026
2025-10-0124	Batiment principal	Bâtiment agricole	72	GLEN	31 octobre 2025	31 octobre 2026
2025-11-0126	Renovation	Rénovation	59	FULLER	24 novembre 2025	24 novembre 2026
2025-11-0125	Captage eaux	Puits	6	INGLIS	2 décembre 2025	2 décembre 2026
2025-12-0129	Batiment accessoire	Bâtiment agricole	80	BOLTON PASS	16 décembre 2025	16 décembre 2026
2025-12-0130	Abattage d'arbres	Abattage d'arbres	419	BRILL	16 décembre 2025	16 décembre 2026
2026-01-0001	Abattage d'arb					